
Uchwała nr LXVII/328/2024 

Rady Gminy Firlej 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia woli przyjęcia darowizny 

od Powiatu Lubartowskiego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  

z 2023 poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Firlej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXIII/138/2000 Rady Gminy Firlej z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie 

wyrażenia woli przyjęcia darowizny od Powiatu Lubartowskiego §2 otrzymuje brzmienie: 

„Nieruchomość, o której mowa w §1 zostaje przeznaczona na realizację zadań oświatowych 

Gminy Firlej, budowę i utrzymanie publicznych obiektów sportowych i budowę punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych, jako celów publicznych oraz budowę 

siedziby Ochotniczej Straży Pożarnej, jako innego celu. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XLV/225/2022 Rady gminy Firlej z dnia 24 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia woli przyjęcia darowizny od Powiatu 

Lubartowskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Firlej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-03-19T10:40:37+0100
	Radosław Janczara




